KONZULTACNI HODINY PEDAGOGU KATEDRY DEJIN UMENI
pro letni semestr akademického roku 2022/2023

Konzulta¢ni hodiny plati v priibéhu semestru. Neni nutné se piedem ohlasovat e-mailem.
S vyucujicimi lze vyjimecn¢ e-mailem sjednat konzultace rovnéz v jinych nez uvedenych ¢asech.
Béhem zkouskového obdobi je tieba se na ¢ase konzultace domluvit pfedem e-mailem.

Mgr. Petr Cehovsky, Ph.D.

Ut: 08.00-08.45
Ct: 10.00-10.45

Mgr. Patrik Farkas, Ph.D.

Ut: 14.00-15.30

po piedchozi domluvé: patrik.farkas@upol.cz

doc. PhDr. Martin Horacek, Ph.D.

Po: 15.30-16.30
Ut: 14.30-15.00

PhDr. Katerina Hornickova, Ph.D.

Ut: 16.30-18.00

doc. Mgr. Ondiej Jakubec, Ph.D.

St: 10.30-11.30
Ct: 14.30-15.00

PhDr. Martin Krummholz, Ph.D.

St: 14.45-15.15
Ct: 16.30-17.30

Mgr. Barbora Kundracikova, Ph.D.

Ut: 16.00-16.45

St: 16.00-16.45

Mgr. Zuzana Macurov4, Ph.D. Po: 11.15-12.00
Ct: 14.00-14.45
Mgr. Pavel Waisser, Ph.D. Po: 14.00-14.45
Ut: 10.30-11.15
doc. PhDr. Jana Zapletalova, Ph.D. Po: 15.45-16.45

Ut: 16.30-17.00

doc. PhD. Ing. Pavol Cerny dle dohody: pavol.cerny@upol.cz

emeritni prof. PhDr. Ladislav Daniel, Ph.D. dle dohody: ladislav.daniel@upol.cz
doc. PaedDr. Alena Kavéakova, Dr. dle dohody: alena.kavcakova@upol.cz
emeritni prof. PhDr. Pavel Stépanek, Ph.D. dle dohody: estepanek@tiscali.cz
emeritni prof. PhDr. Rostislav Svacha, CSc. dle dohody: svacha@udu.cas.cz

Mgr. FrantiSek Chupik, Ph.D. dle dohody: chupik.frantisek@npu.cz
PhDr. Bohdan Kanak, Ph.D. dle dohody: b.kanak@ol.archives.cz
Mgr. Miroslav Kindl, Ph.D. dle dohody: miroslav.kindl@gmail.com
Mgr. Katefina Kubinova, Ph.D. dle dohody: kubinova@udu.cas.cz
Zdenék Sodoma dle dohody: sodoma@muo.cz

Mgr. Jan Stétina dle dohody: stetina.jan@npu.cz

doc. PhDr. Tomas§ Winter, Ph.D. dle dohody: winter@udu.cas.cz



mailto:patrik.farkas@upol.cz
mailto:pavol.cerny@upol.cz
mailto:ladislav.daniel@upol.cz
mailto:alena.kavcakova@upol.cz
mailto:estepanek@tiscali.cz
mailto:svacha@udu.cas.cz
mailto:chupik.frantisek@npu.cz
mailto:chupik.frantisek@npu.cz
mailto:b.kanak@ol.archives.cz
mailto:miroslav.kindl@gmail.com
mailto:kubinova@udu.cas.cz
mailto:sodoma@muo.cz
mailto:sodoma@muo.cz
mailto:stetina.jan@npu.cz
mailto:stetina.jan@npu.cz
mailto:winter@udu.cas.cz

